[image: image1.jpg]

                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  №  372/61
от  21  августа    2014 года
О внесении изменений в Решение Еланской районной думы от 25 декабря 2008 года № 302/44 «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еланском муниципальном районе»

  Рассмотрев  ходатайство Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области и с целью приведения решения Еланской районной Думы от 25 декабря 2008 года № 302/44 « О некоторых вопросах муниципальной службы в Еланском   муниципальном районе»  в соответствие с действующим законодательством ,руководствуясь Законом Волгоградской области от 11.02.2008 года №1626-ОД « О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» ,Уставом  Еланского муниципального района Волгоградской области ,

Еланская районная Дума

Р Е Ш И Л А :

1. В пункте 2 Положения 1 «Квалификационные требования, предъявляемые для замещения должностей муниципальной службы» к  решению Еланской районной Думы от 25 декабря 2008 года № 302/44 « О некоторых вопросах муниципальной службы в Еланском   муниципальном районе»  вместо слов «Квалификационные требования, предъявляемые для замещения должностей муниципальной службы к  уровню профессионального образования и стажу определяются в соответствии с квалификацией должностей муниципальной службы» читать : «Квалификационные требования, предъявляемые для замещения должностей муниципальной службы к  уровню профессионального образования и стажу работы по специальности определяется в соответствии с классификацией должностей муниципальной службы».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области

А.А. Носов